АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2014 г.  № 576                                                         с. Калманка
Об утверждении  изменений в постановле-

ние  администрации  Калманского района

от  07.11.2012 №  855   «Об   утверждении
районной  целевой   программы  «Кадры»
на 2013-2015 гг.» на 2014 год

Для обеспечения проведения ежегодных медицинских осмотров муниципальных служащих в 2014 году, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, п о с т а - н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Калманского района от 07.11.2012 № 855 «Об утверждении районной целевой программы «Кадры» на 2013-2015 гг.» на 2014 год (прилагаются).

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря Приобья» в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации района                                                                      А.Б. Брагин
                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению
                                                                                       администрации района

                                                                                       от  28.10. 2014 г.  №576

Изменения

в постановление администрации Калманского района

 от 07.11.2012 № 855 «Об утверждении районной целевой программы «Кадры» на 2013-2015 гг.» на 2014 год

1. Пункт 3.2. раздела 3.  Приложения № 1 к районной целевой программе  «Кадры» на 2013-2015 гг. на 2014 год исключить;

2. Пункт 3.4. раздела 3.  Приложения № 1 к районной целевой  программе «Кадры» на 2013-2015 гг. на 2014 год изложить в новой редакции:

	3.4.
	Проведение ежегодных медицинских осмотров муниципальных служащих района.

Всего:

в т.ч. районный бюджет:
	192,0

192,0
	70,0

70,0
	82,0

82,0
	40,0

40,0
	Администрация

района,

администрации

сельсоветов района

Управляющий делами

администрации района                                                         Н.Ф. Михайлова